

Yachthallerne A/S
Dragevej 29, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 41 74 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Jørgen Karlskov Liljegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yachthallerne A/S Dragevej 29 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 41 74 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Karlskov Liljegren, formand Erik Renk Skaarup Per Karlskov Bøgh Liljegren
Direktion	Per Karlskov Bøgh Liljegren
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opbevaring af lystbåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	525.252	171.027
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.161	-85.161
Driftsresultat	440.091	85.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.781	-31.784
Resultat før skat	415.310	54.082
3 Skat af årets resultat	-93.098	-10.000
Årets resultat	322.212	44.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.212	44.082
Disponeret i alt	322.212	44.082

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.324.955	4.395.826
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>186.287</u>	<u>200.577</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.511.242</u>	<u>4.596.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.511.242</u>	<u>4.596.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.721	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.742</u>	<u>14.742</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.463</u>	<u>16.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>511.239</u>	<u>302.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>646.702</u>	<u>319.071</u>
	Aktiver i alt	<u>5.157.944</u>	<u>4.915.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.616.335	3.294.123
Egenkapital i alt	4.116.335	3.794.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	140.000	90.000
Hensatte forpligtelser i alt	140.000	90.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	550.746	727.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.746	727.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder	142.806	226.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	41.098	0
Anden gæld	156.959	67.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.863	304.321
Gældsforpligtelser i alt	901.609	1.031.351
Passiver i alt	5.157.944	4.915.474

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.250.041	3.750.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.082</u>	<u>44.082</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.294.123	3.794.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>322.212</u>	<u>322.212</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.616.335</u>	<u>4.116.335</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	70.871	70.871
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.290</u>	<u>14.290</u>
	<u>85.161</u>	<u>85.161</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.781</u>	<u>31.784</u>
	<u>24.781</u>	<u>31.784</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.098	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>93.098</u>	<u>10.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.744.072</u>	<u>4.744.072</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.744.072</u>	<u>4.744.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-348.246	-277.375
Årets afskrivninger	<u>-70.871</u>	<u>-70.871</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-419.117</u>	<u>-348.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.324.955</u>	<u>4.395.826</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	221.800	32.000
Tilgang i årets løb	0	264.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>221.800</u>	<u>221.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-21.223	-6.933
Årets afskrivninger	<u>-14.290</u>	<u>-14.290</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-35.513</u>	<u>-21.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>186.287</u>	<u>200.577</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale med 12 måneders opsigelse. Restforpligtelsen udgør pr. 31.12.2020 25 t.kr.		